
          
             

 

   Il Presidente     

CSI – Complesso Univ. Monte Sant'Angelo, Centri Comuni Via Cinthia, 4 - 80126 Napoli 
Tel +39.081.676777 Fax +39.081.676607  E-mail csi@unina.it  csi@pec.unina.it 

Sito web www.csi.unina.it 

 

IL PRESIDENTE 
PREMESSO CHE: 

• con Decreto del Presidente n. 4 del 13 febbraio 2021 è stata autorizzata la spesa per 
l'espletamento di una Rdo sul Mepa per acquisire il servizio di migrazione dei 
sistemi Microsoft dominio 2003 e Sharepoint 2013 all’ultima versione 2019; per un 
importo a base d’asta di euro 20.000,00 oltre iva, da aggiudicarsi con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, invitando tutti gli Operatori 
Economici Mepa, nell’ambito della categoria merceologica oggetto dell’appalto; 

• in data 26 febbraio 2021 la Commissione di cui al decreto del Presidente n. 22 del 24 
febbraio 2021, ha trasmesso in Segreteria i verbali di gara dai quali si evince la 
proposta di aggiudicazione a favore della INNOVATIVE DATA CONNECTIONS, per un 
importo di euro 19.900,00 oltre iva; 

 
TENUTO CONTO della verifica amministrativa eseguita dal Responsabile dei processi 
contabili del Centro, su tutti gli atti endoprocedimentali alla proposta di aggiudicazione 
formulata dalla Commissione; 
 

PRESO ATTO della regolarità amministrativa della procedura di aggiudicazione; 
 

VISTI: 

✓ l’ art. n.  32 del Dlgs 18 aprile 2016 n. 50;  

✓ il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

✓ il Regolamento per il funzionamento del Centro, emanato con DR n.  1 del 2 gennaio 
2014; 

DECRETA 
 

L’APPROVAZIONE della proposta di aggiudicazione formulata dalla Commissione; 

L’AGGIUDICAZIONE della RDO 2737470 acquisire il servizio di migrazione dei sistemi 
Microsoft dominio 2003 e Sharepoint 2013 all’ultima versione 2019, INNOVATIVE DATA 
CONNECTIONS, per un importo di euro 19.900,00 oltre iva; subordinando, ai sensi dell’art. 
32 comma 7 del Dlgs 18 aprile 2016 n. 50, l’efficacia della stessa alla verifica in capo 
all’aggiudicatario del possesso dei requisiti previsti dalla legge; 

L’AUTORIZZAZIONE alla sottoscrizione del documento di accettazione dell’offerta. 
 

 

          Il Presidente 
     Prof. Carlo Sansone 

Firm
atari: S

A
N

S
O

N
E

 C
A

R
LO

C
S

I-D
P

/2021/28 del 5/3/2021 - II.26/2021-1/28
P

R
E

S
ID

E
N

ZA
 C

S
I

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

mailto:csi@unina.it
mailto:csi@unina.it
http://www.csi.unina.it/



